平成 24 年３月 14 日

各 位

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長   江口 和志

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３２４４）

問合せ先 常務取締役         小川  靖展

電話番号 ０６－６８３８－３６１６（代表）

第５回乃至第９回新株予約権の権利行使完了に関するお知らせ

当社が平成 22 年７月１日に発行いたしました第５回乃至第９回新株予約権につきまして、平成

24 年３月 14 日をもって、全新株予約権の行使が完了いたしましたので、下記のとおり、お知ら

せいたします。

記

１．第５回乃至第９回新株予約権（以下「本新株予約権」という）について

(1)本新株予約権の内容

１． 名 称 サムティ株式会社第５回乃至第９回新株予約権

２． 発 行 日 平成 22 年７月１日

３． 発行総数 325 個（１回号当たりの新株予約権の個数は 65 個）

４． 当該発行による

潜在株式数

第５回乃至第８回新株予約権について 26,000 株（１個当たり 100 株）

第９回新株予約権については 6,565 株（１個当たり 101 株（注））

５． 発行価額 １個につき 11,193 円

６． 未行使数 ０個

７． 発行総額 3,637,725 円

８． 行使価額 28,000 円（第９回新株予約権については 27,627.7 円（注））

９． 行使期間 平成 22 年７月 28 日から平成 24 年３月 14 日

10． 行使総額 909,375,851 円

11． 資金使途 当初予定通り、販売用不動産及び賃貸用不動産の取得に充当しており

ます。

（注）株式報酬型ストックオプションとしての第 10 回新株予約権を平成 23 年８月 10 日付で発行

いたしましたことに伴い、「サムティ株式会社第９回新株予約権発行要項」第６項及び第 10

項の定めにより、第９回新株予約権の割当株式数及び行使価額が調整されております。

(2)本新株予約権権利行使完了後の発行済み株式総数及び資本金等（平成 24 年３月 14 日現在）

発行済み株式総数 169,319 株

資本金 4,972,773,606 円

資本準備金 4,873,273,599 円

以上

本報道発表文は、「第５回乃至第９回新株予約権の権利行使完了に関するお知らせ」に関して一般に公表

するための記者発表文であり、一切の投資勧誘またはそれに類似する行為のために作成されたものではあ

りません。